РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ РФ В.Н. НОСОВА

(МБОУ СОШ №4 ИМ. В.Н. НОСОВА)

Россия, 238520, Калининградская область, г. Балтийск, ул. Гоголя, д. 20, тел. 8(40145)3-14-20, факс. 8(40145)6-54-76,

 e-mail  s_sh_4_balt@list.ru, ОКПО 56106006, ОГРН 1023902092939, ИНН/КПП 3901008667/390101001

ПРИКАЗ № 317

от 21 декабря  2022 года

Об  утверждении  графика контрольных  работ в

МБОУ СОШ №4  им В.Н. Носова

на 2 полугодие 2022-2023 учебный год

На основании  письма  Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК228/03 и

Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур и контрольных работ на 2

полугодие 2022-2023 учебного года. Приложение 1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора  А.Р. Рябишева

mailto:s_sh_4_balt@list.ru

 Приложение 1

к приказу №317  от 21 декабря  2022 года

 «Об  утверждении графика контрольных  работ в

МБОУ СОШ №4  им. В.Н. Носова  на 2022-2023 учебный год»

График

оценочных  процедур  и  контрольных  работ  в МБОУ СОШ №4  им. В.Н. Носова на  2 полугодие 2022-2023 учебного года»

Январь

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

2А                                     Р

2Б                                     Р

3А

3Б                                       Ом

4А                                   Р               М

4Б                                   Р               М

5А

5Б                                 М

6А

6Б

7А

7Б

8А

8Б

9А                                         ОБ

    Х

9Б                                         ОБ             Х

10А                                 Фп

11А                                       Фп

Февраль

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1А

1Б

2А               М             Р

2Б               М             Р

3А

3Б   Р             М         Л     Ом                     Р

4А                 Р               М

4Б                 Р               М

5А                                                       ОБ

5Б                                         М           ОБ

6А     М                     Р

6Б     М

7А

7Б                                                     Ф

8А                         Р       Ал Х                 Ин

8Б                                 Х                   Ин

9А                                                       Ф

9Б   Ал                                                 Ф

10А   Хп                       Фб   Фп                       Хп

11А                 Фп         Фб     Фп

Март

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

2А     М           Лч             Р       Ая

2Б     М           Лч           Р   Ая

3А                                 Ая

3Б   М                           Ая          Ая Л

4А           Р                     Ая         М Р

4Б           Ня                               М Р

5А                               Р Ая

5Б                                 Ая

6А   М         Ня   Р

Ая

(2)         Ая

6Б   М       Ня Р

Ая

(2)

7А     Ф

Ая

7Б                               Ая

8А           Гм                 Р Ая   ОБ

8Б                               Ая   ОБ

9А                                       Р Ая

9Б   Ал                         Гм               Ая

10А   Фп             Фб Фп                       Ая

11А             Фб                           Ая Фп

Апрель

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А

1Б

2А                           М

2Б                           М

3А

3Б

4А                           Р М

4Б                           р М

5А                       Р

5Б

6А                                                   М

6Б                                                   М

7А             Ф                                   Ин

7Б         Ф                                         Ин

8А                                                         Ал

8Б

9А             Ф       Р                                   Х

9Б           Ф                                             Х

10А                     Хп   Фп                       Фп

11А                                                   Фп

Май

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

2А                     Ом

2Б                       Ом

3А

3Б

4А                             Л Р М Ом

4Б                             Л Р М Ом

5А                                   Б Л     Р

5Б                     М           Б

6А                             Б Р М Л

6Б                               Б М

7А                               Б     Ф

7Б                               Б Ф

8А                       Х Ал   Гм   Р Л Б     Ин         ОБ

8Б                                   Х Б     Ин         ОБ

9А                       Б Х     Р   Л Ф               ОБ

9Б                     Ал Б Х   Гм     Ф                 ОБ

10А                     Фп             Бп ОБ Хб   Хп Бб   Фп;б

11А                     ОБ       Бб Фб Фп

Б

п Хп               Хб

  федеральный уровень (ВПР)

школьный уровень

                      региональный уровень

Ин  - информатика

Р  -русский язык

Б   -биология

Л  - литература

М   -математика

Гг    -география

муниципальный

уровень

ОБ

ОБЖ

Ал    -алгебра

Ом   -окружающий мир

Гм    -геометрия

Ая   -английский язык

Ф   -физика

Ня   - немецкий язык

Х   -химия

И   - история